1

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NGOẠI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SNgV-HTQT Quảng Ngãi, ngày      tháng  9  năm 2020

V/v góp ý Đề án bồi dưỡng kiến thức

và kỹ năng chuyên sâu cho công

chức, viên chức làm công tác hội

nhập quốc tế giai đoạn 2021-2025

Kính gửi: Sở Nội vụ.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 584097/UBND-

NC ngày 03/9/2020 về việc giao Sở Ngoại vụ vụ chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ

và các cơ quan, đơn vị liên quan nghiên cứu, tham gia ý kiến nội dung dự thảo Đề

án bồi dưỡng kiến thức và kỹ năng chuyên sâu cho công chức, viên chức làm

công tác hội nhập quốc tế giai đoạn 2021-2025 theo đề nghị của Học viện Ngoại

giao tại Công văn số 691/HVNG-ĐTBD ngày 25/8/2020 (Đính kèm bản chụp

Công văn của UBND tỉnh, bản dự thảo Đề án).

Kính đề nghị Quý cơ quan phối hợp thực hiện và gửi văn bản góp ý về Sở

Ngoại vụ trước ngày 09/9/2020 để Sở Ngoại vụ tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh và

Học viện Ngoại giao.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- SNgV: PGĐ (ô.Thành);

- Lưu: VT, HTQT.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2020-09-07T14:09:14+0700

		2020-09-07T14:16:11+0700

		2020-09-07T14:15:47+0700

		2020-09-07T14:15:47+0700

		2020-09-07T14:18:26+0700